довідкою з Торгово- Промислової палати.
2. У зв’язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової
угоди Сторони домовились викласти Специфікацію
до Договору № 3 від 11 січня 2024 року у новій
редакції та пункт 3.1. розділу 3. Ціна договору у
новій редакції:
п.3.1. Ціна цього Договору складає: 2 090 962,00
грн ( два мільйони дев'яносто тисяч дев’ятсот
шістдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ
3. Решта умов Договору залишаються незмінними
та обов’язковими до виконання Сторонами
Договору.